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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Puerta
de Hierro, Madrid

Lucas Fox presenterar The Collection, en exklusiv ny utveckling i Puerta de Hierro,
designad av arkitekten Joaquín Torres. För närvarande är det i byggfasen och ger
bostäder en utmärkt layout som ger stora gemensamma utrymmen samt mysiga
privata sovrum.

Fasaden har stora fönster med stora geometriska element som är åtskilda av
planteringar. Bostadskomplexet har olika typer av bostäder, från 2 till 5 sovrum och
spektakulära takvåningar med terrasser och privata pooler.

Fastigheterna har ett geotermiskt luftkonditioneringssystem som stöds av
aerotermisk teknik för golvvärme och ledningskylning. Köken har utrustats med
avancerade apparater och alla hem har ett hemautomationssystem.

På varje våning finns också ett garage och förråd och förutom att de kan njuta av en
exklusiv och modern design har de en pool, spa, gym och gourmet socialrum i de
gemensamma utrymmena.

En unik möjlighet att leva i naturen utan att behöva lämna Madrid.

Höjdpunkter

Olika typer av fastigheter, med bostäder från 2 till 5 sovrum
Exklusiv och modern design
Takvåningar inkluderar solarium och privat pool
Garage och förråd
Ytbehandlingar av hög kvalitet, såsom hemautomationssystem, geotermisk
luftkonditionering, avancerade apparater i köket
Gemenskapsområden som pool, gym, gourmet socialt rum
I en naturlig miljö, men väl ansluten till centrum och med alla tjänster

lucasfox.se/go/the-collection

Senaste enheterna
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 4 4 Sovrum 3 Badrum 176m², Terrass 153m²

Lägenhet Såld Våning 4 4 Sovrum 3 Badrum 177m², Terrass 153m²

Lägenhet Såld Våning 4 4 Sovrum 3 Badrum 190m², Terrass 187m²

Lägenhet Såld Våning 4 5 Sovrum 3 Badrum 215m², Terrass 195m²

Lägenhet Såld Våning 5 5 Sovrum 3 Badrum 215m², Terrass 195m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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